
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.143.2025 
WÓJTA GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Gminy 
Koszęcin w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Koszęcin 

Na podstawie art. 6 ust. 1-3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 278) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej konsultacjami, dotyczących 
projektu uchwały Rady Gminy Koszęcin w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji Gminy Koszęcin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Celem konsultacji jest 
zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących wyznaczania obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
Gminy Koszęcin 

§ 2. Konsultacje rozpoczną się w dniu 29 sierpnia 2025 r. i potrwają do 2 października 2025 r. 

§ 3. Konsultacje prowadzone będą w formie: 

1. Zbierania uwag, propozycji i opinii w formie papierowej lub elektronicznej z wykorzystaniem 
formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ankiety dostępnej w formie formularza on-line, link do ankiety : 
https://www.survio.com/survey/d/I9G1C8A8V7R4J4Y1I  

3. Zbierania uwag ustnych. Osobami wyznaczonymi do udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii jest 
Pan Mariusz Poloczek, Kierownik Referatu Referat Inwestycji i Zamówień Publicznych Urząd Gminy 
Koszęcin. 

§ 4. O zasadności przyjęcia uwag dotyczących Programu ostateczną decyzję podejmuje Wójt Gminy 
Koszęcin. 

§ 5. Z przeprowadzonych konsultacji sporządzony zostanie raport, który zostanie opublikowany na stronie 
BIP Gminy Koszęcin. 

§ 6. Do wzięcia udziału w konsultacjach uprawnione są osoby stale zamieszkujące na terenie Gminy  
Koszęcin posiadające czynne prawo wyborcze. 

§ 7. Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Koszęcin, w Biuletynie Informacji Publicznej, a także na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Kochanowice oraz przez publikację w prasie w rozumieniu art. 7 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1984 r. – Prawo prasowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1914). 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych, 
a nadzór nad zarządzeniem Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B13D680B-C506-42BA-ABE3-C1500FC81D19. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Koszęcin 
 
 

dr Anna Korzekwa-Wojtal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B13D680B-C506-42BA-ABE3-C1500FC81D19. Podpisany Strona 2



 
 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OR.0050.143.2025  
Wójta Gminy Koszęcin  
z dnia z dnia 26 sierpnia 2025r. 

 
 

UCHWAŁA NR ………………… 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

 
z dnia …………………. r. 

 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Koszęcin 

 
Na podstawie art. 8 ust. 1, art. 11 ust. 1-4 i art. 13 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 278) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Gminy Koszęcin, w granicach 
określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Gminy Koszęcin obejmują tereny położone w 
miejscowości Koszęcin zaprezentowany na arkuszach 1, 2, 3 załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
3. Mapa poglądowa obrazująca rozmieszczenie na terenie Gminy obszarów wskazanych w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały zaprezentowana została w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 
 

 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B13D680B-C506-42BA-ABE3-C1500FC81D19. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Koszęcin  
z dnia  

 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B13D680B-C506-42BA-ABE3-C1500FC81D19. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B13D680B-C506-42BA-ABE3-C1500FC81D19. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B13D680B-C506-42BA-ABE3-C1500FC81D19. Podpisany Strona 4



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Koszęcin  
z dnia  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B13D680B-C506-42BA-ABE3-C1500FC81D19. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia nr OR.0050.143.2025  
Wójta Gminy Koszęcin  
z dnia  z dnia 26 sierpnia 2025r. 

 

Kwestionariusz konsultacyjny 
do projektu uchwały Rady Gminy Kochanowice w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Koszęcin 

 

Imię i Nazwisko osoby lub 
nazwa podmiotu zgłaszającego 

  

Adres kontaktowy  
 

  

Telefon  
 

  

 
Zgłaszane uwagi, wnioski lub sugestie do projektu uchwały Rady Gminy Koszęcin w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Koszęcin 

 
UWAGI, OPINIE, PRPOZYCJE  

1. Rozdział odpowiedniego dokumentu, numer strony, konkretny zapis wymagany zmian: 

 

  

2. Proponowana zmiana: 

 

 

 

3. Uzasadnienie: 

 

 

 

 
Oświadczam, iż wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych. Zgodnie z art. 13 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
(Dz.U.UE.L.2016.119.1) oraz zapoznałem się z klauzulą informacyjną stanowiącą załącznik do Formularza 
konsultacji społecznych. 
 

 

……………………………………………………………………….. ………………………………………………………………………… 
(data) (czytelny podpis) 

 
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B13D680B-C506-42BA-ABE3-C1500FC81D19. Podpisany Strona 1



 

KLAUZULA ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
 
Przyjmuję do wiadomości, że: 
⎯ Administratorem danych osobowych zawartych w uwagach jest Wójt Gminy Koszęcin, ul. 
Powstańców Śląskich 10, 42-286 Koszęcin, tel. 34 357 61 00; -mail:koszecin@koszecin.pl  
⎯ Z Inspektorem Ochrony Danych osoby, które złożyły uwagi mogą skontaktować się drogą 
elektroniczną: inspektor@odocn.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora danych.  
⎯ zebrane dane osobowe na będą przetwarzane przez administratora danych w celu realizacji 
zadań wynikających z realizacji zapisów ustawy o rewitalizacji dotyczących przeprowadzenia 
konsultacji społecznych obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na potrzeby 
opracowania gminnego programu rewitalizacji 
⎯ moje dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 
z analizą zgłoszonych uwag w przedmiocie prowadzonych konsultacji społecznych zgodnie z ustawą 
o rewitalizacji dotyczących przeprowadzenia konsultacji społecznych obszaru zdegradowanego i 
obszaru rewitalizacji na potrzeby opracowania gminnego programu rewitalizacji 
⎯ zebrane dane osobowe mogą być udostępniane podmiotom publicznym uprawnionym do 
przetwarzania danych osobowych na podstawie przepisów powszechnie obowiązującego prawa 
oraz podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie administratora w związku z 
wykonywaniem powierzonego im zadania w drodze zawartej umowy, np. dostawcom wparcia 
informatycznego; 
⎯ w odniesieniu do moich danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO 

⎯ na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych moich dotyczących 

⎯ na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania moich danych osobowych 

⎯ skorzystanie przez osobę, której dane dotyczą, z uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia 
danych osobowych, o którym mowa w 16 RODO, nie może skutkować zmianą postanowień umowy 
w zakresie niezgodnym z ustawą a także nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 
załączników 

⎯ na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO. Wystąpienie z 
żądaniem, o którym mowa w 18 ust. 1 rozporządzenia RODO, nie ogranicza przetwarzania danych 
osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzieleniu pożyczki 
⎯ prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznam, że 
przetwarzanie moich danych osobowych dotyczących narusza przepisy RODO. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B13D680B-C506-42BA-ABE3-C1500FC81D19. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.143.2025 WÓJTA GMINY KOSZĘCIN z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


